sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 171, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.

“NOMEIA COORDENADORES
ESCOLARES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 58, Inciso I, e;

RESOLVE:

Art. 1° Nomeia servidores para o para exercer as funções de coordenador Escolar,
conforme detalhamento no Anexo I.

Art. 2° Os coordenadores nomeados por esta portaria iniciam suas atividades em 12 de
janeiro de 2024.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogada as
disposições em contrário.

Antônio Barreto de Oliveira
Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9C38BE579DE2FD308B93E4773867586

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001‐00
Secretaria Municipal de Educação

ANEXO I

COORDENADORES ESCOLARES
Localidade  Núcleo  Nome da Escola  Coordenadores  Carga

horária

Lagoa do Peixe  II  Escola Municipal Joaquim
Alves de Sousa

Ana Paula Benício Andrade Sousa  40

Milagres  III  Escola Municipal José
Francisco de Paula

Jaice Matos Neves  40

Canarina  IV  Escola Municipal Edízio
Mendonça

Pricila Alves de Novaes  40

Minas do Espirito Santos  V  Escola Municipal Otávio
Mangabeira/Escola Municipal
José de Alencar

Carolina Cordeiro da Silva  40

Queimada do Mendes  VII  Escola Municipal Cleonice
Mendonça/ Dalila Dulce de
Oliveira

Iala Mendes dos Santos  40

Sede  VIII  Escola Municipal Criança Feliz  Analice Mendes de Matos  40

Sede  VIII  Escola Municipal Creche
Bezerra de Menezes

Vanderleia Silva Matos Soares  40

Queimada do Mendes  VIII  Creche Municipal Vovó Dadá  Rosânea Pacheco da Silva Santos  40

São Bento  IX  Escola Municipal Manoel
Novaes

Liliane Medrado Nunes dos Santos  40

Sede  X  Escola Municipal Márcia
Maria de C. Méccia

Claudia de Andrade Cunha Sodré  20

Silvânea Alves de Sousa dos Anjos  20

Sede  X  Escola Municipal Necy Novaes  Ediane Trindade de Andrade  40

Sede  X  Escola Municipal Dr. Aurelino
Alves Barreto

Romenia da Silva Medrado  40

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E9C38BE579DE2FD308B93E4773867586

sexta-feira, 12 de janeiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes